



Nabídkový rozpočet

Zakázka

Popis	Azylový dům - Dalov	
	Verze rozpočtu:	č. 3. Vícepráce a méněpráce
Číslo	41908	
Rok	2019	
Fáze zakázky	Založená nabídka	
Region		
Klasifikace		
Komentář zakázky		

Rekapitulace DPH

Cena bez DPH				835 413
	<u>% DPH</u>	<u>Základ daně</u>	<u>DPH</u>	<u>Cena s DPH</u>
	15%	835 413	125 312	960 725
	Suma	835 413	125 312	960 725
Cena s DPH				960 725

Firmy

Krejčí Building 4 you s.r.o.
Stavební firma
Průmyslová 10, 785 01 Šternberk
IČ: 278 37 882 DIČ: CZ27837882

Podpis a razítko

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
01: Demolice	- 11 497	- 1 725	- 13 222
96: Bourání konstrukcí	- 5 124	- 769	- 5 892
97: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	- 2 464	- 370	- 2 833
S: Přesuny sutí	- 3 158	- 474	- 3 631
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	- 752	- 113	- 865
02: Rekonstrukce	846 911	127 037	973 947
006: Úpravy povrchu	2 849	427	3 277
34: Stěny a příčky	- 50 652	- 7 598	- 58 249
63: Podlahy a podlahové konstrukce	- 3 204	- 481	- 3 684
713: Izolace tepelné	2 799	420	3 219
733: Rozvod potrubí	- 13 943	- 2 091	- 16 035
734: Ústřední vytápění - armatury	4 499	675	5 174
735: Ústřední vytápění - otopná tělesa	27 714	4 157	31 871
762: Konstrukce tesařské	- 37 117	- 5 568	- 42 684
763: Konstrukce montované	82 640	12 396	95 036
766: Konstrukce truhlářské	543 001	81 450	624 451
771: Podlahy z dlaždic	8 586	1 288	9 874
776: Podlahy povlakové	182 879	27 432	210 310
781: Obklady (keramické)	- 4 230	- 635	- 4 865
90: Hodinové zúčtovací sazby (HZS)	- 12 170	- 1 826	- 13 996
H99: Ostatní přesuny hmot	408	61	469
M21: Elektromontáže	57 447	8 617	66 064
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	55 405	8 311	63 716
	835 413	125 312	960 725

Rožpočet

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			A_00: Základní rozpočet				835 413
			01: Demolice				- 11 497
			96: Bourání konstrukcí				- 5 124
24	B	965041341R T4	Bourání lehčených mazanin tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	- 5,000	1 024,71	- 5 124
			97: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				- 2 464
28	B	978041116R 00	Odstranění KZS EPS F tl. 160 mm s omítkou	m2	- 25,000	98,56	- 2 464
			S: Přesuny sutí				- 3 158
30	B	979011311R T1	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot shozem	t	- 0,880	137,04	- 121
31	B	979082111R 00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	- 0,880	234,92	- 207
32	B	979086213R 00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	- 0,880	738,33	- 650
33	B	979083117R 00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 6000 m	t	- 0,880	357,42	- 315
34	B	979083191R 00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	- 9,892	28,53	- 282
35	B	979990107R 00	Poplatek za skládku sutí - směs betonu, cihel, dřeva	t	- 0,880	1 800,00	- 1 584
			VRN: Vedlejší rozpočtové náklady				- 752
171	ON	07	Zařízení staveniště	%	3,500	- 107,45	- 376
173	ON	06	Doprava zaměstnanců dodávkami na pracoviště a zpět	%	3,500	- 107,45	- 376
			02: Rekonstrukce				846 911
			006: Úpravy povrchu				2 849
224	SP	612325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 80%	m2	8,000	356,14	2 849
			34: Stěny a příčky				- 50 652
39	B	342266111R Y4	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci	m2	- 70,000	909,70	- 63 679
40	B	342263211R S1	Příčka sádrokarton. oc.kce, 2x oplášť. tl.110 mm	m2	13,000	1 002,10	13 027
			63: Podlahy a podlahové konstrukce				- 3 204
45	B	632416245R T1	Potěr betonový PROFI, tl. 55 mm	m2	- 5,000	463,65	- 2 318
46	B	631362021R 00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	- 0,030	29 512,99	- 885
			713: Izolace tepelné				2 799
53	B	713111130R V4	Izolace tepelné stropů, vložená mezi krokve	m2	49,500	282,70	13 994
54	B	713111211R K2	Montáž parozábrany krovů spodem s přelepením spojů	m2	57,500	96,25	5 534

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
57	B	713121111R T1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	- 72,000	26,73	- 1 925
58	B	713191100R T9	Položení separační fólie	m2	- 72,000	34,10	- 2 455
59	B	631538091	Deska z miner. vlny STEPROCK HD4F 1000x600x 30 mm	m2	- 80,000	155,10	- 12 408
60	B	998713201R 00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	27,400	2,14	59
733: Rozvod potrubí							- 13 943
75	B	735151188R 00	Otopná těl.panel.Radik Plan Klasik 11 900/1200	kus	- 2,000	6 743,00	- 13 486
223	SP	998733202	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	%	3,390	- 134,86	- 457
734: Ústřední vytápění - armatury							4 499
203	SP	734221532	Ventil závitový termostatický rohový jednoregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání	kus	7,000	316,71	2 217
204	SP	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	7,000	324,26	2 270
222	SP	998734202	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 12 m	%	0,280	44,87	13
735: Ústřední vytápění - otopná tělesa							27 714
200	SP	735152471	Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 21 VK výška/délka 600/400 mm	kus	1,000	3 225,59	3 226
201	SP	735152477	Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 21 VK výška/délka 600/1000 mm	kus	4,000	4 503,45	18 014
202	SP	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním	kus	7,000	93,85	657
205	SP	735164521	Montáž otopného tělesa trubkového Koralux Linear MAX na stěny výšky tělesa do 1340 mm	kus	2,000	205,20	410
206	H	54153020	Radiátor koupelnový trubkový 750x1320 mm "KD"	kus	2,000	2 380,00	4 760
221	SP	998735202	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	%	2,390	270,67	647
762: Konstrukce tesařské							- 37 117
92	B	762512245R 00	Položení podlah pod PVC šroubováním	m2	- 134,000	101,09	- 13 546
93	B	60726121	Deska dřevoštěpková DURELIS 18mm 4PD	m2	- 144,000	239,25	- 34 452
94	B	998762202R 00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	- 347,300	7,15	- 2 483
196	SP	762525104	Položení podlahy z palubek	m2	14,040	178,59	2 507
199	H	61189990	Palubky podlahové smrk 28 x 146 mm A/B - hoblované vč nátěru	m2	15,444	703,00	10 857
763: Konstrukce montované							82 640
179	SP	763121421	SDK stěna přesazená tl 75 mm profil CW+UW 50 deska 2xA 12,5 TI 200 mm EI 30 - vč parotěsné fólie	m2	5,500	1 042,47	5 734
180	SP	763131621	Montáž desek tl. 12,5 mm SDK pohled	m2	40,500	66,55	2 695
181	SP	763131622	Montáž desek tl. 15 mm SDK pohled	m2	41,600	88,06	3 663

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
182	H	59030521	Deska stavební sdk "A" tl. 12,5 mm	m2	95,150	77,30	7 355
183	H	59030525	Deska protipožární sdk "DF" tl. 15,0 mm	m2	45,760	111,00	5 079
185	SP	763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	16,000	33,51	536
187	H	63141411	Deska izolační střešní FKD tl.50 mm, doplnění izolace do podhledu	m2	17,600	259,00	4 558
188	SP	763111621	Montáž desek tl 12,5 mm SDK příčka	m2	78,000	95,48	7 447
189	H	59030523	Deska impregnovaná sdk "H2" 12,5 mm	m2	41,525	117,00	4 858
190	SP	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,520	814,03	1 237
191	SP	763121441	SDK stěna předsazená tl 65 mm profil CW+UW 50 deska 1xDF 15 TI 40 mm 50 kg/m3 EI 30	m2	27,000	600,00	16 200
192	SP	763121465	SDK stěna předsazená tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2DF 12,5 TI 50 mm 50 kg/m3 EI 45	m2	6,000	836,00	5 016
193	SP	763121411	SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 bez TI EI 15	m2	20,000	458,00	9 160
194	SP	763121712	SDK stěna předsazená zalomení	m	10,000	143,00	1 430
195	SP	763182314	Ostění oken z desek v SDK kci hloubky do 0,5 m	m	26,000	295,00	7 670
766: Konstrukce truhlářské							543 001
116	B	766612221R00.	T54 - D+M kuchyňská linka + dřez + osvětlení + vařič	kus	4,000	43 999,99	176 000
119	B	766660034RA0	Montáž dveří a obložkové zárubně šířky 80 cm	kus	2,000	1 923,90	3 848
120	B	61181513	Zárubeň obložková NORMAL š. 90 cm/st. 6-17 cm	kus	1,000	2 645,50	2 645
121	B	61181511	Zárubeň obložková NORMAL š. 70 cm/st. 6-17 cm	kus	1,000	2 645,50	2 645
122	B	611617012	Dveře vnitřní dýha KLASIK plné 1kř. 70x197 cm	kus	1,000	6 600,00	6 600
123	B	611617014	Dveře vnitřní dýha KLASIK plné 1kř. 90x197 cm	kus	1,000	7 700,00	7 700
125	B	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	5 370,930	1,10	5 908
175	SP	766821112	Vestavěné skříně policové dvoukřídlové a šatní	kus	5,000	23 760,00	118 800
176	SP	X1	Interiérové dveře T10, T10a, T11 dle samostatného rozpočtu	soubor	1,000	207 846,00	207 846
197	SP	766311111	Montáž dřevěného zábradlí vnitřního	m	7,200	459,43	3 308
198	SP	766-X2	Zábradlí dřevěné plné atyp 3600x1000 mm - předběžná cena	kus	2,000	3 850,00	7 700
771: Podlahy z dlaždic							8 586
126	B	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	5,000	42,13	211

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
127	B	711212005R T1	Hydroizolační povlak - stěrka včetně penetrace	m2	5,000	550,00	2 750
128	B	771575105R T1	Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 15x15 cm	m2	5,000	430,10	2 150
129	B	597623102	Dlaždice 20x20 Color Two šedá mat	m2	6,000	484,55	2 907
130	B	998771201R 00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	84,550	6,71	567
776: Podlahy povlakové							182 879
131	B	776521200R U7	Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl)	m2	113,694	1 001,00	113 808
133	B	776421100R U1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	86,500	71,06	6 147
135	B	776572100R U1	Lepení povlakových podlah z pásů textilních	m2	- 57,000	321,20	- 18 308
137	B	998776201R 00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	1 806,760	0,84	1 510
177	SP	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	343,000	38,30	13 136
178	SP	771990111	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	343,000	192,11	65 894
220	SP	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	0,380	1 821,86	692
781: Obklady (keramické)							- 4 230
138	B	781101142R 00	Hydroizolační stěrka dvouvrstvá pod obklady	m2	4,000	423,50	1 694
139	B	781101210R T1	Penetrace podkladu pod obklady	m2	- 6,800	36,08	- 245
140	B	781111115R 00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 30 mm	kus	10,000	37,62	376
141	B	781415013R T2	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 15x15 cm	m2	- 6,800	550,00	- 3 740
142	B	59781345	Obkladačka 15x15 bílá mat	m2	- 8,000	270,60	- 2 165
143	B	998781201R 00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	- 40,800	3,68	- 150
90: Hodinové zúčtovací sazby (HZS)							- 12 170
154	B	900 RT1..	HZS - Práce v tarifní třídě 4 - Montáž nerezové sítě	h	- 48,000	253,55	- 12 170
H99: Ostatní přesuny hmot							408
160	B	999281105R 00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	1,500	271,70	408
M21: Elektromontáže							57 447
170	B	210201511R 00	Svítilno LED bytové stropní přisazené	kus	6,000	3 850,00	23 100
207	B	X03	Zásuvka ABB Tango B	kus	14,000	146,90	2 057
208	B	X04	Ventilátor DECOR 100CRZ IP 44	kus	3,000	2 569,80	7 709

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
209	B	X05	Tělo vypínače ABB	kus	2,000	176,00	352
210	B	X06	Rámeček dvojitý ABB Tango B	kus	31,000	45,30	1 404
211	B	X07	Rámeček ABB Tango	kus	30,000	25,50	765
212	B	X08	Podružný materiál, Wago svorky, šroubky	soubor	1,000	1 500,00	1 500
213	B	X09	Kryt zásuvky TV+R	kus	5,000	42,80	214
214	B	X10	Kryt vypínače ABB Tango B s průzorem	kus	3,000	56,20	169
215	B	X11	Kryt vypínače ABB Tango B dělený	kus	9,000	49,70	447
216	B	X12	Kryt vypínače ABB Tango B	kus	17,000	39,50	672
217	B	X13	Dvozásuvka ABB Tango B vytočená dutinka	kus	34,000	181,40	6 168
218	B	X15	Kompletace vypínačů, zásuvek, ventilátorů	soubor	1,000	7 900,00	7 900
219	B	X14	Rozvaděč bytový RZ 14M komplet	kus	1,000	4 991,00	4 991
			VRN: Vedlejší rozpočtové náklady				55 405
172	ON	07	Zařízení staveniště	%	3,500	7 915,05	27 703
174	ON	06	Doprava zaměstnanců dodávkami na pracoviště a zpět	%	3,500	7 915,05	27 703
							835 413